==
POoOMPOSA

.24 Ore di Pomposa

24 Ore di Pomposa Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prove Cronometrate 24/05/2014 13:15 .
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 13:31:02
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(28) POMPOSAALL STARS 5 1:16.908 13:38:38.598
(9) TEAM MINARDI by PASTINA & FRIENDS 1 1:19.770 +3.193 13:33:41.931 6 1:16.913 +0.005 13:39:55.511
1 1-19.629 13.526 13:33:14.523 2 1:17.533 +0.956 13:34:59.464 7 1:17.083 +0.175 13:41:12.594
2 1:17.010 +0.907 13:34:31.533 3 1:17.285 +0.708 13:36:16.749 8 1:16.923 +0.015 13:42:29.517
3 1:16.958 +0.855 13:35:48.491 4 1:17.194 +0.617 13:37:33.943 9 1:41.084 +24.176 13:44:10.601
4 1:16.896 +0.793 13:37:05.387 5 1:17.072 +0.495 13:38:51.015 10 1:18.784 +1.876 13:45:29.385
5 1:16.812 +0.709  13:38:22.199 6 1:16.969 +0.392  13:40:07.984
6 1:16.703 +0.600 13:39:38.902 7 1:17.074 +0.497 13:41:25.058 (10) EMILIA RACING x30 ELITE
7 1:16.619 +0.516 13:40:55.521 8 1:30.555 +13.978 13:42:55.613 1 1:20.197 +3.255 13:32:32.594
8 1:16.383 +0.280 13:42:11.904 9 1:16.615 +0.038 13:44:12.228 2 1:17.931 +0.989 13:33:50.525
9 1:16.494 +0.391 13:43:28.398 10 1:16.577 13:45:28.805 3 1:17.571 +0.629 13:35:08.096
10 1:16.241 +0.138 13:44:44.639 4 1:17.027 +0.085 13:36:25.123
1 1:16.103 13:46:00.742 (1) ORSETTI VOLANTI 1 5 1:19.310 +2.368 13:37:44.433
1 1:19.796 +3.184 13:32:35.073 6 1:17.210 +0.268 13:39:01.643
(58) DRGM 2 1:17.560 +0.948 13:33:52.633 7 1:17.168 +0.226 13:40:18.811
1 1:20.882 T4.476 13:33:26.545 3 1:17.282 +0.670 13:35:09.915 8 1:17.015 +0.073 13:41:35.826
2 1:17.339 +0.933 13:34:43.884 4 1:16.964 +0.352 13:36:26.879 9 1:17.358 +0.416 13:42:53.184
3 1:17.199 +0.793 13:36:01.083 5 1:16.740 +0.128 13:37:43.619 10 1:17.237 +0.295 13:44:10.421
4 1:16.563 +0.157 13:37:17.646 6 1:18.885 +2.273 13:39:02.504 1 1:16.942 13:45:27.363
5 1:16.903 +0.497  13:38:34.549 7 1:18.620 +2.008  13:40:21.124
6 116,590 +0.184 13:39:51.139 8 1:16.665 +0.053 13:41:37.789 (12) IRON BRAIN
7 1:16.458 +0.052 13:41:07.597 9 1:16.625 +0.013 13:42:54.414 1 1:19.760 +2.794 13:32:25.031
8 1:16.406 13:42:24.003 10 1:16.801 +0.189 13:44:11.215 2 1:17.924 +0.958 13:33:42.955
9 1:17.392 +0.986 13:43:41.395 " 1:16.612 13:45:27.827 3 1:18.304 +1.338 13:35:01.259
10 1:16.591 +0.185 13:44:57.986 4 1:17.971 +1.005 13:36:19.230
1 1:17.332 +0.926 13:46:15.318 (5) VKI - VICENZA KART INDOOR 5 1:17.103 +0.137 13:37:36.333
1 1:19.894 +3.212 13:32:28.250 6 1:17.464 +0.498 13:38:53.797
(99) PAPRIKA RACING TEAM 2 1:17.667 +0.985 13:33:45.917 7 1:17.439 +0.473 13:40:11.236
1 1:22.242 +5.798 13:33:03.606 3 1:17.214 +0.532 13:35:03.131 8 1:48.148 +31.182 13:41:59.384
2 1:17.524 +1.080 13:34:21.130 4 1:17.387 +0.705 13:36:20.518 9 1:20.858 +3.892 13:43:20.242
3 1:17.072 +0.628 13:35:38.202 5 1:17.187 +0.505 13:37:37.705 10 1:17.007 +0.041 13:44:37.249
4 1:17.135 +0.691 13:36:55.337 6 1:16.682 13:38:54.387 1" 1:16.966 13:45:54.215
5 1:16.901 +0.457  13:38:12.238 7 1:17.024 *0342 13:40:11.411
6 1:17.234 +0.790  13:39:29.472 8 1:17.240 +0.558  13:41:28.651 (82) RACER FOR T KART
7 1:19.590 +3.146 13:40:49.062 9 1:17.306 +0.624 13:42:45.957 1 1:19.454 +2.458 13:33:01.921
8 1:16.948 +0.504 13:42:06.010 10 1:17.234 +0.552 13:44:03.191 2 1:17.501 +0.505 13:34:19.422
9 1:16.795 +0.351 13:43:22.805 " 1:17.122 +0.440 13:45:20.313 3 1:17.638 +0.642 13:35:37.060
10 1:16.444 13:44:39.249 4 1:17.501 +0.505 13:36:54.561
1 1:17.039 +0.595 13:45:56.288 (7) GRAN KARTING CLUB 5 1:18.018 +1.022 13:38:12.579
1 1:24.232 +7.523 13:35:08.424 6 1:17.125 +0.129 13:39:29.704
(2) PERSICorse 2 1:17.643 +0.934 13:36:26.067 7 1:17.641 +0.645 13:40:47.345
1 1:19.870 13.009 13:32:48.656 3 1:17.157 +0.448 13:37:43.224 8 1:17.372 +0.376 13:42:04.717
2 1:17.531 +0.960 13:34:06.187 4 1:17.769 +1.060 13:39:00.993 9 1:17.450 +0.454 13:43:22.167
3 1:17.570 +0.999 13:35:23.757 5 1:17.139 +0.430 13:40:18.132 10 1:16.996 13:44:39.163
4 1:16.986 +0.415 13:36:40.743 6 1:17.193 +0.484 13:41:35.325 1 1:17.354 +0.358 13:45:56.517
5 1:26.707 +10.136  13:38:07.450 7 1:19.747 +3.038  13:42:55.072
6 1:17.056 +0.485  13:39:24.506 8 1:16.853 +0.144  13:44:11.925 (4) LAMONE CORSE
7 1:16.888 +0.317 13:40:41.394 9 1:16.709 13:45:28.634 1 1:22.623 +5.592 13:32:25.370
8 1:16.683 +0.112 13:41:58.077 2 1:17.867 +0.836 13:33:43.237
9 1:16.655 +0.084 13:43:14.732 (48) BENJO HTS 3 1:17.803 +0.772 13:35:01.040
10 1:16.571 13:44:31.303 1 1:20.366 +3.554 13:33:54.823 4 1:19.965 +2.934 13:36:21.005
1 1:16.702 +0.131 13:45:48.005 2 1:17.645 +0.833 13:35:12.468 5 1:17.710 +0.679 13:37:38.715
3 1:16.984 +0.172 13:36:29.452 6 1:46.292 +29.261 13:39:25.007
(111) ORSETTI VOLANTI 3 4 1:16.977 +0.165 13:37:46.429 7 1:19.327 +2.296 13:40:44.334
1 1.19.710 13137 13:32:54.533 5 1:17.041 +0.229 13:39:03.470 8 1:17.415 +0.384 13:42:01.749
2 1:17.439 +0.866 13:34:11.972 6 1:17.247 +0.435 13:40:20.717 9 1:17.797 +0.766 13:43:19.546
3 1:16.934 +0.361 13:35:28.906 7 1:17.406 +0.594 13:41:38.123 10 1:17.031 13:44:36.577
4 1:16.681 +0.108 13:36:45.587 8 1:16.812 13:42:54.935 11 1:17.080 +0.049 13:45:53.657
5 1:17.852 +1.279  13:38:03.439 9 1:24.451 +7.639  13:44:19.386
6 1:16.920 +0.347  13:39:20.359 10 1:17.037 +0.225  13:45:36.423 (89) MUGELLO KARTING
7 1:16.754 +0.181 13:40:37.113 1 1:19.835 +2.751 13:32:49.263
8 1:16.573 13:41:53.686 (13) TKS RACING TEAM 2 1:17.437 +0.353 13:34:06.700
9 1:31.597 +15.024 13:43:25.283 1 1:19.858 +2.950 13:33:30.520 3 1:17.250 +0.166 13:35:23.950
10 1:17.618 +1.045  13:44:42.901 2 1:17.241 *0.333  13:34:47.761 4 1:17.108 +0.024  13:36:41.058
" 1:16.839 +0.266 13:45:59.740 3 1:17.018 +0.110 13:36:04.779 5 1:17.084 13:37:58.142
4 1:16.911 +0.003 13:37:21.690 6 1:17.618 +0.534 13:39:15.760
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==
POoOMPOSA

.24 Ore di Pomposa

24 Ore di Pomposa Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prove Cronometrate 24/05/2014 13:15 .
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 13:31:02
.
Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:17.312 +0.228 13:40:33.072 1 1:17.569 +0.034 13:45:34.241
8 1:17.325 +0.241 13:41:50.397
9 1:17.240 +0.156 13:43:07.637 (11) ORSETTI VOLANTI 2
10 1:17.173 +0.089 13:44:24.810 1 1:21.829 +4.277 13:32:42.330
11 1:17.137 +0.053 13:45:41.947 2 1:18.677 +1.125 13:34:01.007
3 1:18.448 +0.896 13:35:19.455
(222) TEAM PRATELLO 4 1:19.348 +1.796 13:36:38.803
1 1:19.997 +2.882 13:33:16.710 5 1:18.504 +0.952 13:37:57.307
2 1:17.641 +0.526 13:34:34.351 6 1:18.231 +0.679 13:39:15.538
3 1:17.730 +0.615  13:35:52.081 7 1:18.074 +0.522  13:40:33.612
4 1:17.115 13:37:09.196 8 1:18.323 +0.771 13:41:51.935
5 1:17.325 +0.210 13:38:26.521 9 1:17.768 +0.216 13:43:09.703
6 2:05.521 +48.406 13:40:32.042 10 1:17.663 +0.111 13:44:27.366
7 1:20.578 +3.463 13:41:52.620 " 1:17.552 13:45:44.918
8 1:18.353 +1.238 13:43:10.973
9 1:17.527 +0.412 13:44:28.500 (33) VENRURA AIR TRUCKING MOTORSPORT
10 1:18.709 +1.594 13:45:47.209 1 1:22.764 +5.163 13:32:42.882
2 1:18.365 +0.764 13:34:01.247
(69) AFFI KART 3 1:18.980 +1.379 13:35:20.227
1 1:20.941 +3.646 13:32:50.933 4 1:18.514 +0.913 13:36:38.741
2 1:18.232 +0.937 13:34:09.165 5 1:19.269 +1.668 13:37:58.010
3 1:18.216 +0.921 13:35:27.381 6 1:18.364 +0.763 13:39:16.374
4 1:17.848 +0.553  13:36:45.229 7 1:17.651 +0.050  13:40:34.025
5 1:18.600 +1.305 13:38:03.829 8 1:18.401 +0.800 13:41:52.426
6 1:17.295 13:39:21.124 9 1:18.829 +1.228 13:43:11.255
7 1:17.379 +0.084 13:40:38.503 10 1:17.601 13:44:28.856
8 1:17.600 +0.305 13:41:56.103 1 1:18.352 +0.751 13:45:47.208
9 1:17.395 +0.100 13:43:13.498
10 1:17.625 +0.330 13:44:31.123 (862) SIMON E LA SUA BANDA
11 1:17.929 +0.634 13:45:49.052 1 1:22.293 +3.558 13:33:25.417
2 1:20.116 +1.381 13:34:45.533
(8) | FERMI PRO 2 3 1:19.005 +0.270 13:36:04.538
1 1:20.558 +3.249 13:33:21.709 4 1:19.130 +0.395 13:37:23.668
2 1:18.076 +0.767 13:34:39.785 5 1:18.888 +0.153 13:38:42.556
3 1:18.048 +0.739 13:35:57.833 6 1:18.735 13:40:01.291
4 1:18.097 +0.788  13:37:15.930 7 1:19.760 +1.025  13:41:21.051
5 1:17.789 +0.480 13:38:33.719 8 1:19.162 +0.427 13:42:40.213
6 1:17.897 +0.588 13:39:51.616 9 1:20.287 +1.552 13:44:00.500
7 1:46.475 +29.166 13:41:38.091 10 1:20.998 +2.263 13:45:21.498
8 1:18.971 +1.662 13:42:57.062
9 1:17.309 13:44:14.371
10 1:17.326 +0.017 13:45:31.697
(27) HTA LIKE A VIRGIN TEAM
1 1:29.611 +12.095 13:33:32.057
2 1:18.652 +1.136 13:34:50.709
3 1:18.301 +0.785 13:36:09.010
4 1:17.537 +0.021 13:37:26.547
5 1:17.634 +0.118 13:38:44.181
6 1:18.062 +0.546 13:40:02.243
7 1:17.822 +0.306 13:41:20.065
8 1:31.939 +14.423 13:42:52.004
9 1:21.338 +3.822 13:44:13.342
10 1:17.516 13:45:30.858
(34) POMPOSA DREAM TEAM
1 1:21.053 +3518 13:32:29.064
2 1:18.649 +1.114 13:33:47.713
3 1:18.883 +1.348 13:35:06.596
4 1:18.241 +0.706 13:36:24.837
5 1:18.215 +0.680 13:37:43.052
6 1:18.496 +0.961 13:39:01.548
7 1:22.100 +4.565 13:40:23.648
8 1:17.535 13:41:41.183
9 1:17.689 +0.154 13:42:58.872
10 1:17.800 +0.265 13:44:16.672
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